EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL – SRP – Nº 009/2013

PROCESSO Nº 245/2013

A Fundação UNIRG, torna público, o resultado da licitação
supramencionada, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS à aquisição
(com instalação) futura e eventual de refil e filtros para purificadores de água,
com a empresa PLANETA ÁGUA COMERCIAL DE PURIFICADORES E
BEBEDOUROS LTDA, CNPJ: 10.823.770/0001-98, no valor de R$ 12.082,40
(doze mil e oitenta e dois reais e quarenta centavos).

Validade da Ata: 12 meses, contados a partir da publicação.

Gurupi - TO, 24 de outubro de 2013.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação UNIRG